2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  «27» марта 2020 года  № 15

Об увековечении памяти о Левченко Т.Ф.

	На основании решения Комиссии по рассмотрению обращений об увековечении памяти выдающихся личностей и исторических событий на территории города Ярцево от  21 февраля 2020 года,  рассмотрев проект решения «Об увековечении памяти Левченко Т.Ф.», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение  Ярцевского района Смоленской области	 М.В. Фроловым, Совет депутатов  Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

         Р Е Ш И Л:

         1. Увековечить  память  о заслуженном враче РФССР, ветеране Великой отечественной войны Левченко Тимофее Фёдоровиче, установив к 9 мая 2020 года мемориальную доску на здании поликлиники по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Максима Горького, д. 34 .

	2. Источником финансирования работ по проектированию, изготовлению и установке мемориальной доски являются средства спонсорской помощи.

	3. Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ярцевская центральная районная больница» является организацией, ответственной за сохранение, текущее содержание и обновление мемориальной доски.

         4. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение
Ярцевского района Смоленской области	                 __________М.В. Фролов
								       «__» __________ 2020г.

image1.png